
  EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  GGUUAATTAAMMBBUU  
    

 

 

 

 

 

    

SUSPENSÃO DE ABERTURA 
 

Ao:  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 92/2021 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2021 

 
Devido ao Indisponibilidade do Uso de Sistema de Gestão na data prevista para 

abertura da sessão de lances, por motivos da migração do banco de dados para novo 

fornecedor do software, viemos por meio deste comunicar a suspensão da etapa externa 

de abertura dos envelopes bem como credenciamento ao Pregão Presencial 31/2021 – 

Processo Licitatório 92/2021 que se daria as 09:15hrs do dia 14 de outubro 2021. 

Tão logo seja finalizada a migração do banco de dados e se defina nova data e 

horários para credenciamento, abertura dos envelopes e etapa de lances, tal ato terá 

publicidade. 

 

Cordialmente, 

 
 

 
__________________________________ 

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA 
Prefeito Municipal 

 
 

Guatambu SC, 11 de outubro de 2021. 
 
 


		2021-10-11T12:25:21-0300
	LUIZ CLOVIS DAL PIVA:54345839904




